
ISSN 1318-1327

OBJAVLJAM
  - naslednje akte Mestne občine Velenje

22. december 2011 Številka: 24/2011

Ur. vestnik št. 24/11

 

1. ODLOK o spremembah in dopolnitvah Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega 
zemljišča

2. SKLEP o razrešitvi podžupanov Mestne občine Velenje

3.  SKLEP o imenovanju podžupana Mestne občine Velenje   

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 4/99 in 6/01)



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE



22. december 2011 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 24-2011 / stran 3

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 218. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS, št. 102/04-UPB1 (14/05 popr.), 92/05-ZJC-B,93/05-ZVMS, 111/05-odl 
US, 120/06-odl US, 126/07, 108/09,  61/10-ZRud-1 (62/10 popr.) in 20/11 – odl. US), 58., 59., 60., 61. 62. in 63. člena Zakona o stavbnih zemljiščih (Uradni list SRS, 
st. 18/84 (32/85 popr.) in 33/89, Uradni list RS, st. 24/92-odl. US, 29/95-ZPDF, 44/97-ZSZ in 120/06-odl. US), 36. člen Zakona o financiranju občin (Uradni list RS, št. 
123/06, 57/08-odl. US, 57/08 in 36/11), 3. in 17. člena Zakona o prekrških (Uradni list RS, št. 29/11 – UPB8), ter 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik 
Mestne občine Velenje, št. 15/06-UPB1, 26/07 in 18/08), na svoji 3. dopisni seji dne 15. In 16. decembra 2011 sprejel

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča

1. člen
V Odloku o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 12/03, 22/08 in 23/11 – v nadaljevanju 

Odlok o NUSZ) se v 10. členu pod točkami 1.0, 2.0 in 3.0 spremeni število točk dejavnosti v posameznih območjih in sicer tako:

»Vrste dejavnosti        Območje
        A  B C
1.0. za stanovanjske objekte blokovne gradnje    70 60 40

2.0. za stanovanjske objekte individualne gradnje  80 70 60

3.0. za počitniške hiše                                                 160 140 130«

Točke od 4.0 do 5.7 ostanejo nespremenjene.   

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje, uporablja pa se od 1. 1. 2012.

Številka: 015-02-0010/2003
Datum: 16.12.2011

Župan Mestne občine Velenje
                             Bojan Kontič, s.r.

Župan Mestne občine Velenje je na podlagi 10. in 11. člena Zakona o poslancih (Uradni list RS, št. 112/2005-UPB2, 20/2006-ZNOJF-1, 109/2008 in 39/2011), 33.a 
člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/2007-UPB2, 27/2008 Odl. US, 76/2008, 79/2009 in 51/2010) in 41. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik MOV, št. 15/2006-UPB1, 26/2007 in 18/2008) dne 21. 12. 2011

sprejel

SKLEP
o razrešitvi podžupanov Mestne občine Velenje

1. člen
Zaradi nezdružljivosti funkcije poslanca s funkcijo podžupana v Mestni občini Velenje, se Srečka MEHA in Jožefa KAVTIČNIKA, 
ob upoštevanju 10. člena Zakona o poslancih (Uradni list RS, št. 112/2005-UPB2, 20/2006-ZNOJF-1, 109/2008 in 39/2011) razreši 
s funkcije podžupana Mestne občine Velenje.

2. člen
Z dnem sprejetja tega sklepa preneha veljati 1. člen Sklepa o imenovanju podžupanov Mestne občine Velenje, št. 031-02-
0001/2010-150 z dne 22. 10. 2010 ter Sklep o imenovanju podžupana Mestne občine Velenje, št. 031-02-0001/2010 z dne 23. 

4. 2011.

3. člen
Sklep začne veljati z dnem sprejetja in se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 031-02-0001/2010

Datum: 21. december 2011

Župan Mestne občine Velenje
                             Bojan Kontič, s.r.



22. december 2011URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 4  / Številka 24-2011

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Župan Mestne občine Velenje je na podlagi 33. a člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Ur. l. RS, št. 94/2007-UPB2, 27/2008 Odl. US, 76/2008, 79/2009 
in 51/2010) in 41. člena Statuta Mestne občine Velenje (Ur. vestnik MOV, št. 
15/2006, 26/2007 in 18/2008) dne  22. 12. 2011 sprejel

SKLEP 
o imenovanju podžupana Mestne občine 

Velenje   

1. člen

Za podžupana Mestne občine Velenje, ki bo nepoklicno 

opravljal svojo funkcijo ter bo v primeru predčasnega 

prenehanja mandata župana opravljal funkcijo župana v času 

od sprejema sklepa o predčasnem prenehanju mandata župana 

in razpisa nadomestnih volitev do izvolitve novega župana, 
ter bo nadomeščal župana v primeru njegove odsotnosti ali 
zadržanosti, se imenuje dr. Franc Žerdin. 

Podžupan bo pomagal županu pri njegovem delu ter bo po 

županovem pooblastilu opravljal posamezne naloge s področja 

družbenih dejavnosti ter negospodarskih javnih služb. Še zlasti 
bo: 
- vodil ali sodeloval pri pripravi in izvedbi projektov;
- sodeloval z državnimi organi ter z drugimi organizacijami in 

institucijami;
- skrbel za izvrševanje odločitev občinskega sveta; 
- koordiniral izvajanje nalog in zagotavljal kontinuiteto dela; 
- predlagal županu izboljšave;
- županu neposredno pomagal pri opravljanju njegovih 

nalog.

2. člen

Sklep začne veljati s sprejemom  in se objavi v Uradnem 

vestniku Mestne občine Velenje.

Velenje, 22. 12. 2011 

Številka: 031-02-01/2010

                                                                                                  

                                     

Župan Mestne občine Velenje
                             Bojan Kontič, s.r.



22. december 2011 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 24-2011 / stran 5

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 120 izvodov  /  Letna naročnina 32 €
Razmnoževanje DILING d.o.o Velenje  /  Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 20%

KAZALO

Objava aktov ......................................................................................................................................................1

                                              

                                       MESTNA OBČINA VELENJE - SVET

1.        ODLOK o spremembah in dopolnitvah Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča .... 3

                                         MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN

2. SKLEP o razrešitvi podžupanov Mestne občine Velenje .................................................................. 3

3.  SKLEP o imenovanju podžupana Mestne občine Velenje ................................................................ 4   
 


